
2024 - 30 Años de la consagración constitucional de la autonomía y 75
aniversario de la gratuidad universitaria en Argentina

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

ANEXO I

Organismo Contratante: Universidad Nacional de José Clemente Paz

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 6/2022

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 144/2022

Objeto de la contratación: Ejecución del Proyecto "Edificio de Industrias Culturales, Artes y
Comunicación"

Rubro: Construccion

Lugar de entrega único: Edificio de Industrias Culturales, Artes y Comunicación (Leandro N.
Alem, entre José C. Paz y Carabelas (1665) JOSE C. PAZ,  Buenos
Aires)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

https://comprar.gob.ar/BuscarA
vanzadoPublicacion.aspx,
(1665), JOSE C. PAZ, Buenos
Aires

comprasycontrataciones@unpa
z.edu.ar, (1665), JOSE C. PAZ,
Buenos Aires

Dirección: Dirección:

Disponibe en el sitio oficial de la
UNIVERSIDAD y de la
OFICINA NACIONAL DE
CONTRATACIONES

Lunes a viernes de 10 a 16 hs.Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

A definir, (1665), JOSE C. PAZ,
Buenos Aires

Leandro N. Alem 4560, 2° piso,
Of. 3, (1665), JOSE C. PAZ,
Buenos Aires

Dirección: Lugar/Dirección:

24/04/2023 06/06/2023 a las 12:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:
Fecha de
finalización:

06/06/2023 a las 11:00 hs.

08/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



2024 - 30 Años de la consagración constitucional de la autonomía y 75
aniversario de la gratuidad universitaria en Argentina

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

Ejecución del Proyecto "Edificio de Industrias Culturales, Artes y
Comunicación"

UNIDAD 1,001

CLAUSULAS PARTICULARES

ARTÍCULO :

Para acceder a la documentación licitatoria, ingresar a:
https://licitaciones. obraspublicas.gob.ar/Biddings/ Public-Bidding/8739

08/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2

https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/8739
https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/8739
https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/8739
https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/8739
https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/8739

